[image: image1.jpg]

江财科研字〔2010〕4号
[image: image2.png]W
Sy
%l*%%

关于公布2010年江西财经大学
优秀青年学术人才支持计划入选名单的通知

校属各单位：

根据《关于申报“江西财经大学优秀青年学术人才支持计划”的通知》要求，经个人申报、科研处初审、专家评审、校学术委员会终审，并经2010年4月19日第4次校长办公会审定，确定谢花林等6位青年教师入选学校优秀青年学术人才支持计划，学校将根据《江西财经大学优秀青年学术人才支持计划》（江财科研字〔2009〕11号）相关规定予以资助。现将入选名单公布如下：
谢花林（旅游与城市管理学院）
蒋悟真（法学院）
邹秀清（旅游与城市管理学院）
杨得前（财税与公共管理学院）
杨  勇（信息管理学院）
罗世华（信息管理学院）

特此通知
（此页无正文）

二〇一〇年四月二十日
主题词：优秀青年人才支持计划    入选    通知

  抄送：校领导
  江西财经大学校长办公室     二〇一〇年四月二十日印发
                                          共印40份
PAGE